
南通收购进口继电器 收购传感器

产品名称 南通收购进口继电器 收购传感器

公司名称 深圳市科启源电子科技有限公司

价格 2.00/个

规格参数 品牌:不限
型号:不限
产地:不限

公司地址 福田区中航路国利大厦1607

联系电话 0755-83298239 13926558658

产品详情

南通收购进口继电器 收购传感器

科启源电子专业回收；线性光耦,高速光耦,高压光

耦,小体积光耦,东芝光耦,日电光耦,夏普光耦,美国仙童光

耦,安捷伦光耦,冠西光耦,安华高科光耦,佰鸿光耦,VISHAY

光耦,摩托罗拉光耦，主要从事代理销售光电元器件全方位系列产品针对行业为广大国外

 和国内客户供更多质优价廉的电子产品服务紧跟时代步伐

 为客户供各种环保光电元器件最新信息。

MP1482DS-LF-Z

LD1117AG-33-AA3-A-R/SOT-223

AZ1117EH-3.3TRG1

SWPA4030S100MT

TL082CN

TL084CN



PLCC-32-P

PLCC-44-P

PLCC-52-P

PLCC-28-P

PLCC-68-P

PLCC-84-P

HD74HC11P

74HC02N

SN74HC00N

HD74LS03P

SN74LS03N

DM74LS125AN

SN74LS126AN

DM74LS126AN

74LS107

CD4543BE

CD4068BE

CD4028BE

CD4020BE

CD4015BE

CD4017BE

CD4008

CD4012BE

CD4027BE

CD4077BE

UTC6650



TCA785P

TLC1543CN

TLC27L2CP

TLC279CN

TLC5620CN

D8237AC-5

TMP82C79P-2

D8279C-2

NS8250N-B（李博）

TL0321P

TLE2084CN
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